
 

 

  

 

平素は、香良洲サブセンターをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 ＪＡみえなかでは第 1 次中期経営計画に基づき不断の自己改革に取り組み、持続可能な

ＪＡ経営を目指す為、体制整備に向けた検討を重ねてまいりました。地域農業の維持・継

続に必要とする健全経営に向け、令和５年９月末日をもって、香良洲サブセンターは三雲

営農振興センターに集約させていただくことになりました。 

皆様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

＊ 令和５年９月末日までは、従来どおりの営業をさせていただきますので何卒よろし

くお願いします。 

 

 

・営農資材につきましては三雲営農振興センターをご利用

下さい。 

・生活購買につきましては生活センターをご利用下さい。 

・注文書は香良洲支店にてお取次ぎを行います。 

 

お問い合わせ先 

 

    三雲営農振興センター    電話０５９８－５６－６６６２ 

    生活センター        電話０５９８－５６－３８００ 

     

 


